3

PC1 - Lungomare Levante 1
Gr

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 5 MAZZELLA G.-MARROCCO
1 11 FORMICONI A-FORMICONI
3 28 SAVERINO G.-RODA G.
3 36 CEOTTO P.-REPOSIF.
3 41 GIBILISCO S.-LORENZETTI
6 42 FALLARINO C.-FULVI L.
7 9 CORINTI M.-PAISIELLO L.
8 8 NICCOLOQ' S.-BATTISTI A
9 20 CIOCCIAG.-MUMMOLO C.
10 13 CANCELLIC.-PUCCIT.
10 40 CIULAG.-X
12 19 RUGGERI L.-RUGGERI E.
13 6 ANTONINI M.-DAVINI M.
14 4 DE RITAM.-CAODURO G.
15 10 D'AIELLO U.-MAGGI G.
16 2 MENEGHETTI CILIBERTIF.
17 7 D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
18 27 VACCARI G.-MAMMARELLA
19 23 RAVA G.-CALVANI K.
20 35 RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
21 26 DIPRETE M.-TIFI S.
22 39 BLASIOB.-PUCCETTIC.
23 25 LAPENNAF.-POMPILIR.
24 38 PESCE A-CAPALBO B.
25 14 FRAIOLI A-PULVIRENTIF.
26 17 COSTANTINIU.-X
27 37 CASTELLANI M.-BALSANO
28 18 ASCENZI L.-GRAGNANINI\
29 16 ONORIG.-DI MAURO M.
30 21 AZZARAC.-SETTINERI O.
31 12 CIAMBRAV.-CUFFARO G.
31 22 OCCHIPINTI J.-CASTAGNA
31 24 FUSETTI M.-WATINE M.
31 30 CERAB.-RAISAK.
31 31 ERBAGGIC.-GLORIAA.
31 32 COMPAGNONE C.-DI RENz
31 34 LUCANGELI M.-CAROLIG.

1
1
1
1
2
1
1
2
1
2
1
2
1
1
1
1
2
1
2
1
2
2
1
1
2
2
1
1
2
2
1
2
1
1
1
1
2

Club Motori d'Altri Tempi

XX Trofeo di Carnevale
Fregene - 03 Marzo 2019

Entrata

10:56:07,44
11:02:06,04
11:18:03,78
11:24:06,23
11:29:00,94
11:30:01,04
11:00:05,68
10:59:03,78
11:10:02,53
11:04:10,41
11:28:00,44
11:09:03,56
10:57:02,92
10:55:06,73
11:01:01,76
10:54:14,39
10:58:03,98
11:17:02,25
11:13:04,13
11:23:00,71
11:16:03,62
11:27:02,98
11:15:03,20
11:26:05,25
11:05:07,63
11:07:02,08
11:25:03,10
11:08:00,19
11:06:00,40
11:11:04,26
11:03:04,48
11:12:02,35
11:14:16,63
11:19:04,53
11:20:04,70
11:21:03,25
11:22:05,89

Tempi mancanti in questa prova: 1, 3, 15, 29, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:03:07,45
11:09:06,03
11:25:03,76
11:31:06,25
11:36:00,96
11:37:01,09
11:07:05,62
11:06:03,71
11:17:02,61
11:11:10,32
11:35:00,35
11:16:03,69
11:04:02,76
11:02:06,93
11:08:02,02
11:01:14,10
11:05:04,29
11:24:02,58
11:20:04,53
11:30:00,30
11:23:03,10
11:34:03,57
11:22:02,57
11:33:04,50
11:12:06,84
11:14:01,21
11:32:04,10
11:15:01,32
11:12:59,18
11:18:05,58
11:09:57,94
11:19:11,95
11:20:19,96
11:25:55,01
11:28:09,74
11:28:44,88
11:32:06,75

Netto

07:00,01
06:59,99
06:59,98
07:00,02
07:00,02
07:00,05
06:59,94
06:59,93
07:00,08
06:59,91
06:59,91
07:00,13
06:59,84
07:00,20
07:00,26
06:59,71
07:00,31
07:00,33
07:00,40
06:59,59
06:59,48
07:00,59
06:59,37
06:59,25
06:59,21
06:59,13
07:01,00
07:01,13
06:58,78
07:01,32
06:53,46
07:09,60
06:03,33
06:50,48
08:05,04
07:41,63
10:00,86

Penalit

© © O ~NOTAONNNRE R

13
16
20
26
29
31
33
40
41
52
59
63
75
79
87
100
113
122
132
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
07:00,00

Totale Dist.
1 0

1 0

2 1

2 1

2 1

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

9 8
13 12
16 15
20 19
26 25
29 28
31 30
33 32
40 39
41 40
52 51
59 58
63 62
75 74
79 78
87 86
100 99
113 112
122 121
132 131
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




Club Motori d'Altri Tempi
M XX Trofeo di Carnevale

QY’ Fregene - 03 Marzo 2019
T. IMPOSTO
PC2 - Lungomare Levante 2 00:08,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 5 MAZZELLA G.-MARROCCO 1 11:03:07,45 11:03:15,45 00:08,00 0 0 0
2 11 FORMICONIA-FORMICONI 1 11:09:06,03 11:09:14,02 00:07,99 1 1 1
2 35 RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 1 11:30:00,30 11:30:08,31 00:08,01 1 1 1
4 26 DIPRETE M.-TIFI S. 2 11:23:03,10 11:23:11,08 00:07,98 2 2 2
4 38 PESCE A-CAPALBO B. 1 11:33:04,50 11:33:12,48 00:07,98 2 2 2
6 4 DE RITAM.-CAODURO G. 1 11:02:06,93 11:02:14,90 00:07,97 3 3 3
6 9 CORINTI M.-PAISIELLO L. 1 11:07:05,62 11:07:13,59 00:07,97 3 3 3
8 8 NICCOLO' S.-BATTISTI A 2 11:06:03,71 11:06:11,67 00:07,96 4 4 4
8 19 RUGGERIL.-RUGGERIE. 2 11:16:03,69 11:16:11,65 00:07,96 4 4 4
10 37 CASTELLANIM.-BALSANO 1 11:32:04,10 11:32:12,05 00:07,95 5 5 5
11 36 CEOTTO P.-REPOSIF. 1 11:31:06,25 11:31:14,38 00:08,13 13 13 13
12 25 LAPENNAF.-POMPILIR. 1 11:22:02,57 11:22:10,43 00:07,86 14 14 14
13 42 FALLARINO C.-FULVI L. 1 11:37:01,09 11:37:09,25 00:08,16 16 16 16
14 20 CIOCCIAG.-MUMMOLO C. 1 11:17:02,61 11:17:10,44 00:07,83 17 17 17
15 41 GIBILISCO S.-LORENZETTI 2 11:36:00,96 11:36:08,77 00:07,81 19 19 19
16 30 CERAB.-RAISAK. 1 11:25:55,01 11:26:02,80 00:07,79 21 21 21
17 6 ANTONINI M.-DAVINI M. 1 11:04:02,76 11:04:10,54 00:07,78 22 22 22
18 23 RAVA' G.-CALVANI K. 2 11:20:04,53 11:20:12,78 00:08,25 25 25 25
19 39 BLASIO B.-PUCCETTIC. 2 11:34:03,57 11:34:11,83 00:08,26 26 26 26
20 7 D'AGOSTINO A-DIGIACOM 2 11:05:04,29 11:05:12,02 00:07,73 27 27 27
20 40 CIULAG.-X 1 11:35:00,35 11:35:08,08 00:07,73 27 27 27
22 2 MENEGHETTICILIBERTIF. 1 11:04:27,15 11:04:34,86 00:07,71 29 29 29
23 17 COSTANTINI U.-X 2 11:14:01,21 11:14:08,83 00:07,62 38 38 38
24 12 CIAMBRAV.-CUFFARO G. 1 11:09:57,94 11:10:05,55 00:07,61 39 39 39
25 16 ONORIG.-DI MAURO M. 2 11:12:59,18 11:13:06,73 00:07,55 45 45 45
26 13 CANCELLIC.-PUCCIT. 2 11:11:10,32 11:11:17,78 00:07,46 54 54 54
26 28 SAVERINO G.-RODA'G. 1 11:25:03,76 11:25:12,30 00:08,54 54 54 54
28 10 D'AIELLO U.-MAGGI G. 1 11:08:02,02 11:08:09,43 00:.07,41 59 59 59
29 18 ASCENZIL.-GRAGNANINI\N 1 11:15:01,32 11:15:10,22 00:08,90 90 90 90
30 22 OCCHIPINTIJ.-CASTAGNA 2 11:19:11,95 11:19:19,00 00:07,05 95 95 95
31 14 FRAIOLIA-PULVIRENTIF. 2 11:12:06,84 11:12:13,86 00:07,02 98 98 98
32 31 ERBAGGIC.-GLORIAA. 1 11:28:09,74 11:28:16,68 00:06,94 106 106 106
33 21 AZZARAC.-SETTINERI O. 2 11:18:05,58 11:18:14,77 00:09,19 119 119 119
34 34 LUCANGELIM.-CAROLIG. 2 11:32:06,75 11:32:16,18 00:09,43 143 143 143
35 27 VACCARIG.-MAMMARELLA 1 11:24:02,58 11:24:12,32 00:09,74 174 174 174
36 32 COMPAGNONE C.-DIRENz 1 11:28:44,88 11:28:50,30 00:05,42 258 258 258
37 24 FUSETTI M.-WATINE M. 1 11:20:19,96 11:20:24,96 00:05,00 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 1, 3, 15, 29, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos
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3

\\Y/

Nr

5
42

8

9
11
19

4
41
35
26
40
22
39

2

7
36
13
18
28
17

6
25
37
12
38
31
27
10
23
14
32
16
20
34
21
24
30

Equipaggio

MAZZELLA G.-MARROCCO
FALLARINO C.-FULVI L.
NICCOLQO' S.-BATTISTI A
CORINTI M.-PAISIELLO L.
FORMICONI A.-FORMICONI
RUGGERI L.-RUGGERI E.
DE RITAM.-CAODURO G.
GIBILISCO S.-LORENZETTI
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.

DI PRETE M.-TIFI S.
CIULAG.-X

OCCHIPINTI J.-CASTAGNA
BLASIO B.-PUCCETTI C.
MENEGHETTI CILIBERTI F.
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
CEOTTO P.-REPOSI F.
CANCELLIC.-PUCCIT.
ASCENZI L.-GRAGNANINI\
SAVERINO G.-RODA' G.
COSTANTINI U.-X
ANTONINI M.-DAVINI M.
LAPENNAF.-POMPILI R.
CASTELLANI M.-BALSANO
CIAMBRA V.-CUFFARO G.
PESCE A-CAPALBO B.
ERBAGGI C.-GLORIA A
VACCARI G.-MAMMARELLA
D'AIELLO U.-MAGGI G.
RAVA' G.-CALVANI K.
FRAIOLI A-PULVIRENTI F.
COMPAGNONE C.-DI RENz
ONORI G.-DI MAURO M.
CIOCCIAG.-MUMMOLO C.
LUCANGELI M.-CAROLI G.
AZZARA C.-SETTINERI O.
FUSETTI M.-WATINE M.
CERAB.-RAISAK.

Club Motori d'Altri Tempi

XX Trofeo di Carnevale
Fregene - 03 Marzo 2019

PC3 - Leccetal

Gr

P RPNNREPENRNNRPRPRPEPRPRPPEPRNRPRPNRNRPNMNNRPNRPNRNRENLERLSR

Entrata

11:06:12,63
11:46:12,87
11:10:42,88
11:11:46,68
11:14:01,86
11:20:45,41
11:04:59,76
11:45:01,36
11:36:52,44
11:30:07,99
11:43:54,35
11:25:24,28
11:42:33,88
11:08:24,12
11:09:37,32
11:38:02,28
11:15:10,36
11:19:34,45
11:32:19,51
11:18:30,75
11:07:17,27
11:29:06,37
11:40:12,70
11:23:00,80
11:41:23,71
11:34:30,13
11:31:10,76
11:12:53,19
11:26:33,54
11:16:19,96
11:35:40,88
11:17:24,89
11:21:52,06
11:39:04,66
11:24:10,64
11:27:39,70
11:33:26,02

Tempi mancanti in questa prova: 1, 3, 15, 29, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:06:24,58
11:46:24,82
11:10:54,94
11:11:58,62
11:14:13,79
11:20:57,29
11:05:11,63
11:45:13,16
11:37:04,20
11:30:19,72
11:44:06,07
11:25:36,59
11:42:45,50
11:08:35,70
11:09:49,76
11:38:13,83
11:15:22,83
11:19:45,96
11:32:32,15
11:18:42,10
11:07:28,59
11:29:17,69
11:40:23,96
11:23:12,02
11:41:36,52
11:34:43,06
11:31:23,71
11:13:06,17
11:26:46,55
11:16:30,86
11:35:51,74
11:17:35,61
11:22:05,55
11:39:19,47
11:24:25,47
11:27:57,44
11:33:41,47

Netto

00:11,95
00:11,95
00:12,06
00:11,94
00:11,93
00:11,88
00:11,87
00:11,80
00:11,76
00:11,73
00:11,72
00:12,31
00:11,62
00:11,58
00:12,44
00:11,55
00:12,47
00:11,51
00:12,64
00:11,35
00:11,32
00:11,32
00:11,26
00:11,22
00:12,81
00:12,93
00:12,95
00:12,98
00:13,01
00:10,90
00:10,86
00:10,72
00:13,49
00:14,81
00:14,83
00:17,74
00:15,45

Penalit

~No o oo v

12
13
20
24
27
28
31
38
42
44
45
47
49
64
65
68
68
74
78
81
93
95
98
101
110
114
128
149
281
283
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
5 0

5 0

6 1

6 1

7 2
12 7
13 8
20 15
24 19
27 22
28 23
31 26
38 33
42 37
44 39
45 40
47 42
49 44
64 59
65 60
68 63
68 63
74 69
78 73
81 76
93 88
95 90
98 93
101 96
110 105
114 109
128 123
149 144
281 276
283 278
300 295
300 295




Club Motori d'Altri Tempi
M XX Trofeo di Carnevale

QY’ Fregene - 03 Marzo 2019
T. IMPOSTO
PC4 - Lecceta 2 00:11.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 2 MENEGHETTICILIBERTIF. 1 11:08:35,70 11:08:46,70 00:11,00 0 0 0
1 19 RUGGERIL.-RUGGERIE. 2 11:20:57,29 11:21:08,29 00:11,00 0 0 0
3 11 FORMICONIA-FORMICONI 1 11:14:13,79 11:14:24,77 00:10,98 2 2 2
4 8 NICCOLQ' S.-BATTISTI A 2 11:10:54,94 11:11:0590 00:10,96 4 4 4
5 17 COSTANTINIU.-X 2 11:18:42,10 11:18:53,05 00:10,95 5 5 5
6 5 MAZZELLAG.-MARROCCO 1 11:06:24,58 11:06:35,50 00:10,92 8 8 8
7 9 CORINTI M.-PAISIELLO L. 1 11:11:58,62 11:12:09,71 00:11,09 9 9 9
8 4 DE RITAM.-CAODURO G. 1 11:05:11,63 11:05:22,50 00:10,87 13 13 13
8 40 CIULAG.-X 1 11:44:06,07 11:44:16,94 00:10,87 13 13 13
10 10 D'AIELLO U.-MAGGI G. 1 11:13:06,17 11:13:17,03 00:10,86 14 14 14
11 13 CANCELLIC.-PUCCIT. 2 11:15:22,83 11:15:33,68 00:10,85 15 15 15
12 36 CEOTTO P.-REPOSIF. 1 11:38:13,83 11:38:24,67 00:10,84 16 16 16
13 20 CIOCCIAG.-MUMMOLO C. 1 11:22:05,55 11:22:16,74 00:11,19 19 19 19
14 7 D'AGOSTINO A-DIGIACOM 2 11:09:49,76 11:10:00,56 00:10,80 20 20 20
15 41 GIBILISCO S.-LORENZETTI 2 11:45:13,16 11:45:24,40 00:11,24 24 24 24
16 27 VACCARIG.-MAMMARELLA 1 11:31:23,71 11:31:34,46 00:10,75 25 25 25
17 6 ANTONINI M.-DAVINI M. 1 11:07:28,59 11:07:39,86 00:11,27 27 27 27
17 23 RAVA G.-CALVANI K. 2 11:26:46,55 11:26:57,28 00:10,73 27 27 27
17 28 SAVERINO G.-RODA' G. 1 11:32:32,15 11:32:43,42 00:11,27 27 27 27
20 18 ASCENZIL.-GRAGNANINI\N 1 11:19:45,96 11:19:56,64 00:10,68 32 32 32
21 35 RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 1 11:37:04,20 11:37:14,83 00:10,63 37 37 37
22 25 LAPENNAF.-POMPILIR. 1 11:29:17,69 11:29:28,31 00:10,62 38 38 38
23 42 FALLARINO C.-FULVIL. 1 11:46:24,82 11:46:35,38 00:10,56 44 44 44
24 26 DIPRETE M.-TIFI S. 2 11:30:19,72 11:30:30,16 00:10,44 56 56 56
25 31 ERBAGGI C.-GLORIAA. 1 11:34:43,06 11:34:54,64 00:11,58 58 58 58
26 16 ONORIG.-DI MAURO M. 2 11:17:35,61 11:17:4595 00:10,34 66 66 66
27 34 LUCANGELIM.-CAROLIG. 2 11:39:19,47 11:39:31,17 00:11,70 70 70 70
28 38 PESCE A-CAPALBOB. 1 11:41:36,52 11:41:48,33 00:11,81 81 81 81
29 39 BLASIOB.-PUCCETTIC. 2 11:42:4550 11:42:57,37 00:11,87 87 87 87
30 21 AZZARAC.-SETTINERI O. 2 11:24:25,47 11:24:37,53 00:12,06 106 106 106
31 22 OCCHIPINTIJ.-CASTAGNA 2 11:25:36,59 11:25:48,68 00:12,09 109 109 109
32 12 CIAMBRAV.-CUFFARO G. 1 11:23:12,02 11:23:24,25 00:12,23 123 123 123
33 37 CASTELLANIM.-BALSANO 1 11:40:23,96 11:40:36,36 00:12,40 140 140 140
34 14 FRAIOLI A-PULVIRENTIF. 2 11:16:30,86 11:16:40,44 00:09,58 142 142 142
35 32 COMPAGNONE C.-DIRENz 1 11:35:51,74 11:36:01,25 00:09,51 149 149 149
36 30 CERAB.-RAISAK. 1 11:33:41,47 11:33:54,73 00:13,26 226 226 226
37 24 FUSETTI M.-WATINE M. 1 11:27:57,44 11:28:15,14 00:17,70 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 1, 3, 15, 29, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



M Club Motori d'Altri Tempi
XX Trofeo di Carnevale
QY’ Fregene - 03 Marzo 2019

PC5 - Lecceta 3

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata

1 5 MAZZELLA G.-MARROCCO 1 11:06:35,50

2 4 DE RITAM.-CAODURO G. 1 11:05:22,50

3 9 CORINTI M.-PAISIELLO L. 1 11:12:09,71

4 18 ASCENZIL.-GRAGNANINI\ 1 11:19:56,64

5 11 FORMICONIA-FORMICONI 1 11:14:24,77

6 8 NICCOLOQ' S.-BATTISTI A 2 11:11:05,90

6 17 COSTANTINIU.-X 2 11:18:53,05

8 36 CEOTTO P.-REPOSIF. 1 11:38:24,67

8 41 GIBILISCO S.-LORENZETTI 2 11:45:24,40
10 6 ANTONINI M.-DAVINI M. 1 11:07:39,86
10 23 RAVA G.-CALVANI K. 2 11:26:57,28
12 19 RUGGERI L.-RUGGERI E. 2 11:21:08,29
13 40 CIULAG.-X 1 11:44:16,94
14 13 CANCELLIC.-PUCCIT. 2 11:15:33,68
15 2 MENEGHETTICILIBERTIF. 1 11:08:46,70
16 20 CIOCCIAG.-MUMMOLO C. 1 11:22:16,74
17 7 D'AGOSTINO A-DIGIACOM 2 11:10:00,56
18 35 RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 1 11:37:14,83
19 42 FALLARINO C.-FULVI L. 1 11:46:35,38
20 28 SAVERINO G.-RODA'G. 1 11:32:43,42
21 39 BLASIOB.-PUCCETTIC. 2 11:42:57,37
22 25 LAPENNAF.-POMPILIR. 1 11:29:28,31
22 27 VACCARI G.-MAMMARELLA 1 11:31:34,46
24 31 ERBAGGI C.-GLORIAA. 1 11:34:54,64
24 37 CASTELLANIM.-BALSANO 1 11:40:36,36
26 26 DIPRETE M.-TIFI S. 2 11:30:30,16
27 21 AZZARAC.-SETTINERI O. 2 11:24:37,53
28 16 ONORIG.-DI MAURO M. 2 11:17:45,95
29 10 D'AIELLO U.-MAGGI G. 1 11:13:17,03
30 12 CIAMBRAV.-CUFFARO G. 1 11:23:24,25
31 34 LUCANGELIM.-CAROLIG. 2 11:39:31,17
32 38 PESCE A-CAPALBOB. 1 11:41:48,33
33 22 OCCHIPINTIJ.-CASTAGNA 2 11:25:48,68
34 30 CERAB.-RAISAK. 1 11:33:54,73
35 14 FRAIOLI A-PULVIRENTIF. 2 11:16:40,44
36 32 COMPAGNONE C.-DIRENz 1 11:36:01,25
37 24 FUSETTI M.-WATINE M. 1 11:28:15,14

Tempi mancanti in questa prova: 1, 3, 15, 29, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:06:43,50
11:05:30,48
11:12:17,68
11:20:04,57
11:14:32,85
11:11:13,79
11:19:01,16
11:38:32,54
11:45:32,53
11:07:48,00
11:27:05,42
11:21:16,44
11:44:25,12
11:15:41,44
11:08:54,95
11:22:24,47
11:10:08,96
11:37:23,27
11:46:42,91
11:32:51,90
11:43:04,80
11:29:35,73
11:31:43,04
11:35:03,25
11:40:44,97
11:30:37,48
11:24:46,27
11:17:53,18
11:13:26,08
11:23:33,51
11:39:37,90
11:41:57,67
11:25:58,66
11:34:00,47
11:16:50,94
11:36:06,64
11:28:26,85

Netto

00:08,00
00:07,98
00:07,97
00:07,93
00:08,08
00:07,89
00:08,11
00:07,87
00:08,13
00:08,14
00:08,14
00:08,15
00:08,18
00:07,76
00:08,25
00:07,73
00:08,40
00:08,44
00:07,53
00:08,48
00:07,43
00:07,42
00:08,58
00:08,61
00:08,61
00:07,32
00:08,74
00:07,23
00:09,05
00:09,26
00:06,73
00:09,34
00:09,98
00:05,74
00:10,50
00:05,39
00:11,71

Penalit

0o ~NwWwN o Y

11
11
13
13
14
14
15
18
24
25
27
40
44
47
48
57
58
58
61
61
68
74
77
105
126
127
134
198
226
250
261
300

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
0 0

2 2

3 3

7 7

8 8
11 11
11 11
13 13
13 13
14 14
14 14
15 15
18 18
24 24
25 25
27 27
40 40
44 44
47 47
48 48
57 57
58 58
58 58
61 61
61 61
68 68
74 74
77 77
105 105
126 126
127 127
134 134
198 198
226 226
250 250
261 261
300 300




M Club Motori d'Altri Tempi
XX Trofeo di Carnevale
QY’ Fregene - 03 Marzo 2019

PC6 - Lecceta 4

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata

1 10 D'AIELLO U.-MAGGI G. 1 11:13:26,08

2 12 CIAMBRAV.-CUFFARO G. 1 11:23:33,51

2 41 GIBILISCO S.-LORENZETTI 2 11:45:32,53

4 5 MAZZELLAG.-MARROCCO 1 11:06:43,50

5 8 NICCOLQ' S.-BATTISTI A 2 11:11:13,79

5 9 CORINTI M.-PAISIELLO L. 1 11:12:17,68

7 14 FRAIOLI A-PULVIRENTIF. 2 11:16:50,94

7 19 RUGGERIL.-RUGGERIE. 2 11:21:16,44

9 27 VACCARIG.-MAMMARELLA 1 11:31:43,04
10 23 RAVA G.-CALVANI K. 2 11:27:05,42
11 40 CIULAG.-X 1 11:44:25,12
12 11 FORMICONI A-FORMICONI 1 11:14:32,85
13 4 DE RITAM.-CAODURO G. 1 11:05:30,48
13 16 ONORI G.-DI MAURO M. 2 11:17:53,18
13 28 SAVERINO G.-RODA' G. 1 11:32:51,90
16 35 RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 1 11:37:23,27
17 2 MENEGHETTICILIBERTIF. 1 11:08:54,95
18 25 LAPENNAF.-POMPILIR. 1 11:29:35,73
19 21 AZZARAC.-SETTINERI O. 2 11:24:46,27
20 42 FALLARINO C.-FULVIL. 1 11:46:42,91
21 36 CEOTTO P.-REPOSI F. 1 11:38:32,54
22 22 OCCHIPINTIJ.-CASTAGNA 2 11:25:58,66
22 26 DIPRETE M.-TIFI S. 2 11:30:37,48
24 7 D'AGOSTINO A-DIGIACOM 2 11:10:08,96
25 6 ANTONINI M.-DAVINI M. 1 11:07:48,00
26 18 ASCENZIL.-GRAGNANINI\V 1 11:20:04,57
27 39 BLASIOB.-PUCCETTIC. 2 11:43:04,80
28 17 COSTANTINIU.-X 2 11:19:01,16
29 13 CANCELLIC.-PUCCIT. 2 11:15:41,44
30 20 CIOCCIAG.-MUMMOLO C. 1 11:22:24,47
31 31 ERBAGGIC.-GLORIAA. 1 11:35:03,25
32 37 CASTELLANIM.-BALSANO 1 11:40:44,97
33 38 PESCE A-CAPALBOB. 1 11:41:57,67
34 34 LUCANGELIM.-CAROLIG. 2 11:39:37,90
35 32 COMPAGNONE C.-DIRENz 1 11:36:06,64
36 24 FUSETTI M.-WATINE M. 1 11:28:26,85
37 30 CERAB.-RAISAK. 1 11:34:00,47

Tempi mancanti in questa prova: 1, 3, 15, 29, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:13:34,05
11:23:41,47
11:45:40,49
11:06:51,45
11:11:21,85
11:12:25,62
11:16:59,01
11:21:24,37
11:31:50,96
11:27:13,33
11:44:33,02
11:14:40,71
11:05:38,32
11:18:01,02
11:33:00,06
11:37:31,51
11:09:03,20
11:29:43,47
11:24:54,68
11:46:50,47
11:38:40,04
11:26:06,15
11:30:44,97
11:10:16,41
11:07:56,56
11:20:13,16
11:43:13,45
11:19:08,45
11:15:48,68
11:22:31,70
11:35:10,33
11:40:54,22
11:42:04,37
11:39:44,08
11:36:12,51
11:28:37,46
11:34:05,75

Netto

00:07,97
00:07,96
00:07,96
00:07,95
00:08,06
00:07,94
00:08,07
00:07,93
00:07,92
00:07,91
00:07,90
00:07,86
00:07,84
00:07,84
00:08,16
00:08,24
00:08,25
00:07,74
00:08,41
00:07,56
00:07,50
00:07,49
00:07,49
00:07,45
00:08,56
00:08,59
00:08,65
00:07,29
00:07,24
00:07,23
00:07,08
00:09,25
00:06,70
00:06,18
00:05,87
00:10,61
00:05,28

Penalit

© O ~N~NOO U NN WY

10
14
16
16
16
24
25
26
41
44
50
51
51
55
56
59
65
71
76
77
92
125
130
182
213
261
272

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
3 0

4 1
4 1

5 2

6 3

6 3

7 4

7 4

8 5

9 6
10 7
14 11
16 13
16 13
16 13
24 21
25 22
26 23
41 38
44 41
50 47
51 48
51 48
55 52
56 53
59 56
65 62
71 68
76 73
77 74
92 89
125 122
130 127
182 179
213 210
261 258
272 269




Club Motori d'Altri Tempi
M XX Trofeo di Carnevale

QY’ Fregene - 03 Marzo 2019
T. IMPOSTO
PC7 - Lecceta 5 00:08,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 5 MAZZELLAG.-MARROCCO 1 11:06:51,45 11:06:59,45 00:08,00 0 0 0
2 9 CORINTI M.-PAISIELLO L. 1 11:12:25,62 11:12:33,63 00:08,01 1 1 1
3 14 FRAIOLI A-PULVIRENTIF. 2 11:16:59,01 11:17:06,99 00:07,98 2 2 2
4 8 NICCOLOQ' S.-BATTISTI A 2 11:11:21,85 11:11:29,88 00:08,03 3 3 3
4 23 RAVA G.-CALVANI K. 2 11:27:13,33 11:27:21,30 00:07,97 3 3 3
6 2 MENEGHETTICILIBERTIF. 1 11:09:03,20 11:09:11,24 00:08,04 4 4 4
7 4 DE RITAM.-CAODURO G. 1 11:05:38,32 11:05:46,27 00:07,95 5 5 5
8 11 FORMICONIA-FORMICONI 1 11:14:40,71 11:14:48,65 00:07,94 6 6 6
9 27 VACCARIG.-MAMMARELLA 1 11:31:50,96 11:31:59,03 00:08,07 7 7 7
10 7 D'AGOSTINO A-DIGIACOM 2 11:10:16,41 11:10:24,50 00:08,09 9 9 9
10 16 ONORI G.-DI MAURO M. 2 11:18:01,02 11:18:09,11 00:08,09 9 9 9
12 36 CEOTTO P.-REPOSIF. 1 11:38:40,04 11:38:48,15 00:08,11 11 11 11
13 19 RUGGERI L.-RUGGERI E. 2 11:21:24,37 11:21:32,51 00:08,14 14 14 14
14 40 CIULAG.-X 1 11:44:33,02 11:44:41,20 00:08,18 18 18 18
15 6 ANTONINI M.-DAVINI M. 1 11:07:56,56 11:08:04,75 00:08,19 19 19 19
15 13 CANCELLIC.-PUCCIT. 2 11:15:48,68 11:15:56,87 00:08,19 19 19 19
15 39 BLASIO B.-PUCCETTIC. 2 11:43:13,45 11:43:21,26 00:07,81 19 19 19
18 20 CIOCCIAG.-MUMMOLO C. 1 11:22:31,70 11:22:39,91 00:08,21 21 21 21
19 28 SAVERINO G.-RODA G. 1 11:33:00,06 11:33:08,30 00:08,24 24 24 24
19 42 FALLARINO C.-FULVI L. 1 11:46:50,47 11:46:58,23 00:07,76 24 24 24
21 22 OCCHIPINTIJ.-CASTAGNA 2 11:26:06,15 11:26:14,42 00:08,27 27 27 27
22 26 DIPRETE M.-TIFI S. 2 11:30:44,97 11:30:52,62 00:07,65 35 35 35
23 41 GIBILISCO S.-LORENZETTI 2 11:45:40,49 11:45:48,88 00:08,39 39 39 39
24 25 LAPENNAF.-POMPILIR. 1 11:29:43,47 11:29:51,03 00:07,56 44 44 44
25 31 ERBAGGI C.-GLORIAA. 1 11:35:10,33 11:35:18,86 00:08,53 53 53 53
26 17 COSTANTINIU.-X 2 11:19:08,45 11:19:15,89 00:07,44 56 56 56
27 37 CASTELLANIM.-BALSANO 1 11:40:54,22 11:41:02,79 00:08,57 57 57 57
28 38 PESCE A-CAPALBOB. 1 11:42:04,37 11:42:11,78 00:07,41 59 59 59
29 34 LUCANGELIM.-CAROLIG. 2 11:39:44,08 11:39:51,34 00:07,26 74 74 74
30 21 AZZARAC.-SETTINERI O. 2 11:24:54,68 11:25:03,49 00:08,81 81 81 81
31 12 CIAMBRAV.-CUFFARO G. 1 11:23:41,47 11:23:50,39 00:08,92 92 92 92
32 10 D'AIELLO U.-MAGGI G. 1 11:13:34,05 11:13:43,17 00:09,12 112 112 112
33 32 COMPAGNONE C.-DIRENz 1 11:36:12,51 11:36:19,37 00:06,86 114 114 114
34 24 FUSETTI M.-WATINE M. 1 11:28:37,46 11:28:47,09 00:09,63 163 163 163
35 18 ASCENZIL.-GRAGNANINI\N 1 11:20:13,16 11:20:23,12 00:09,96 196 196 196
36 30 CERAB.-RAISAK. 1 11:34:05,75 11:34:11,24 00:05,49 251 251 251
37 35 RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 1 11:37:31,51 11:37:35,60 00:04,09 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 1, 3, 15, 29, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3

\\Y/

Pos Nr Equipaggio

1 5 MAZZELLA G.-MARROCCO
1 41 GIBILISCO S.-LORENZETTI
3 8 NICCOLO' S.-BATTISTI A.
4 10 D'AIELLO U.-MAGGI G.
5 9 CORINTI M.-PAISIELLO L.
6 40 CIULAG.-X
7 4 DE RITAM.-CAODURO G.
7 11 FORMICONI A-FORMICONH
9 16 ONORI G.-DI MAURO M.
10 13 CANCELLIC.-PUCCIT.
10 39 BLASIOB.-PUCCETTIC.
12 36 CEOTTO P.-REPOSI F.
13 19 RUGGERIL.-RUGGERIE.
14 28 SAVERINO G.-RODA' G.
15 37 CASTELLANI M.-BALSANO
16 30 CERAB.-RAISAK.
17 25 LAPENNAF.-POMPILIR.
18 6 ANTONINI M.-DAVINI M.
19 2 MENEGHETTI CILIBERTIF.
19 23 RAVA G.-CALVANI K.
21 26 DIPRETE M.-TIFI S.
22 27 VACCARI G.-MAMMARELLA
23 38 PESCE A-CAPALBO B.
24 18 ASCENZIL.-GRAGNANINI\
25 31 ERBAGGI C.-GLORIA A
26 22 OCCHIPINTI J.-CASTAGNA
27 14 FRAIOLI A-PULVIRENTIF.
28 42 FALLARINO C.-FULVIL.
29 21 AZZARAC.-SETTINERI O.
30 7 D'AGOSTINO A-DI GIACOM
30 20 CIOCCIAG.-MUMMOLO C.
32 12 CIAMBRAV.-CUFFARO G.
33 34 LUCANGELI M.-CAROLI G.
34 32 COMPAGNONE C.-DI RENz
35 17 COSTANTINIU.-X
36 24 FUSETTI M.-WATINE M.
36 35 RIDOLFI M.-RIDOLFI S.

Club Motori d'Altri Tempi

XX Trofeo di Carnevale
Fregene - 03 Marzo 2019

PC8 - Lecceta 6

Gr

P RPNRPNRPRPNNRPNNRPERRPRPNNRPRPRPEPRRPRPNRERNNNRREPRRERRENNERE

Entrata

11:06:59,45
11:45:48,88
11:11:29,88
11:13:43,17
11:12:33,63
11:44:41,20
11:05:46,27
11:14:48,65
11:18:09,11
11:15:56,87
11:43:21,26
11:38:48,15
11:21:32,51
11:33:08,30
11:41:02,79
11:34:11,24
11:29:51,03
11:08:04,75
11:09:11,24
11:27:21,30
11:30:52,62
11:31:59,03
11:42:11,78
11:20:23,12
11:35:18,86
11:26:14,42
11:17:06,99
11:46:58,23
11:25:03,49
11:10:24,50
11:22:39,91
11:23:50,39
11:39:51,34
11:36:19,37
11:19:15,89
11:28:47,09
11:37:35,60

Tempi mancanti in questa prova: 1, 3, 15, 29, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:07:10,45
11:45:59,88
11:11:40,87
11:13:54,13
11:12:44,57
11:44:52,12
11:05:57,15
11:14:59,53
11:18:20,25
11:16:07,71
11:43:32,42
11:38:58,98
11:21:43,69
11:33:19,56
11:41:14,10
11:34:22,58
11:30:01,65
11:08:16,15
11:09:22,66
11:27:32,72
11:31:03,16
11:32:09,49
11:42:23,36
11:20:33,38
11:35:30,63
11:26:26,27
11:17:18,92
11:47:10,24
11:25:15,52
11:10:36,64
11:22:52,05
11:24:02,54
11:40:03,66
11:36:28,82
11:19:23,97
11:29:03,17
11:37:50,55

Netto

00:11,00
00:11,00
00:10,99
00:10,96
00:10,94
00:10,92
00:10,88
00:10,88
00:11,14
00:10,84
00:11,16
00:10,83
00:11,18
00:11,26
00:11,31
00:11,34
00:10,62
00:11,40
00:11,42
00:11,42
00:10,54
00:10,46
00:11,58
00:10,26
00:11,77
00:11,85
00:11,93
00:12,01
00:12,03
00:12,14
00:12,14
00:12,15
00:12,32
00:09,45
00:08,08
00:16,08
00:14,95

Penalit

0o NRFER OO W

12
12
14
16
16
17
18
26
31
34
38
40
42
42
46
54
58
74
77
85
93
101
103
114
114
115
132
155
292
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale Dist.
0 0

0 0

1 1

4 4

6 6

8 8
12 12
12 12
14 14
16 16
16 16
17 17
18 18
26 26
31 31
34 34
38 38
40 40
42 42
42 42
46 46
54 54
58 58
74 74
77 77
85 85
93 93
101 101
103 103
114 114
114 114
115 115
132 132
155 155
292 292
300 300
300 300




3

Pos Nr Equipaggio
1 19 RUGGERIL.-RUGGERI E.

20
8

28
5
9

2
3
4
5 13
6
7
8
8 37

10 4
10 12
12 11
13 40
14 39
15 10
15 25
15 42

18 2
19 22
19 35
21 17

CIOCCIAG.-MUMMOLO C.
NICCOLO' S.-BATTISTI A.

6 ANTONINI M.-DAVINI M.

CANCELLIC.-PUCCIT.
SAVERINO G.-RODA G.
MAZZELLA G.-MARROCCO
CORINTI M.-PAISIELLO L.
CASTELLANI M.-BALSANO
DE RITAM.-CAODURO G.
CIAMBRAV.-CUFFARO G.
FORMICONI A.-FORMICON]H
CIULAG.-X

BLASIO B.-PUCCETTIC.
D'AIELLO U.-MAGGI G.
LAPENNAF.-POMPILIR.
FALLARINO C.-FULVI L.
MENEGHETTI CILIBERTIF.
OCCHIPINTI J.-CASTAGNA
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
COSTANTINI U.-X

22 27 VACCARI G.-MAMMARELLA

23 26
24 31
25 41
26 16
27 7
28 14
29 34
30 38
31 23
32 32

DI PRETE M.-TIFI S.
ERBAGGI C.-GLORIA A
GIBILISCO S.-LORENZETTI
ONORI G.-DI MAURO M.
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
FRAIOLI A-PULVIRENTI F.
LUCANGELI M.-CAROLI G.
PESCE A-CAPALBO B.
RAVA' G.-CALVANI K.
COMPAGNONE C.-DI RENz

33 18 ASCENZIL.-GRAGNANINI\
34 21 AZZARAC.-SETTINERI O.

35 24
35 30
35 36

FUSETTI M.-WATINE M.
CERAB.-RAISAK.
CEOTTO P.-REPOSI F.

Club Motori d'Altri Tempi

XX Trofeo di Carnevale
Fregene - 03 Marzo 2019

PC9 - Lecceta 7

Entrata

11:21:43,69
11:22:52,05
11:11:40,87
11:08:16,15
11:16:07,71
11:33:19,56
11:07:10,45
11:12:44,57
11:41:14,10
11:05:57,15
11:24:02,54
11:14:59,53
11:44:52,12
11:43:32,42
11:13:54,13
11:30:01,65
11:47:10,24
11:09:22,66
11:26:26,27
11:37:50,55
11:19:23,97
11:32:09,49
11:31:03,16
11:35:30,63
11:45:59,88
11:18:20,25
11:10:36,64
11:17:18,92
11:40:03,66
11:42:23,36
11:27:32,72
11:36:28,82
11:20:33,38
11:25:15,52
11:29:03,17
11:34:22,58
11:38:58,98

Tempi mancanti in questa prova: 1, 3, 15, 29, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:21:53,68
11:23:02,00
11:11:50,93
11:08:26,22
11:16:17,63
11:33:29,45
11:07:20,57
11:12:54,42
11:41:23,95
11:06:06,97
11:24:12,72
11:15:09,33
11:45:01,89
11:43:42,69
11:14:04,43
11:30:11,95
11:47:20,54
11:09:32,33
11:26:35,88
11:38:00,16
11:19:34,37
11:32:19,91
11:31:12,72
11:35:41,23
11:46:09,20
11:18:29,56
11:10:45,83
11:17:27,94
11:40:14,65
11:42:32,30
11:27:44,55
11:36:36,47
11:20:46,11
11:25:28,35
11:29:16,29
11:34:50,07
11:39:15,74

Netto

00:09,99
00:09,95
00:10,06
00:10,07
00:09,92
00:09,89
00:10,12
00:09,85
00:09,85
00:09,82
00:10,18
00:09,80
00:09,77
00:10,27
00:10,30
00:10,30
00:10,30
00:09,67
00:09,61
00:09,61
00:10,40
00:10,42
00:09,56
00:10,60
00:09,32
00:09,31
00:09,19
00:09,02
00:10,99
00:08,94
00:11,83
00:07,65
00:12,73
00:12,83
00:13,12
00:27,49
00:16,76

Penalit

o ~N o U

11
12
15
15
18
18
20
23
27
30
30
30
33
39
39
40
42
44
60
68
69
81
98
99
106
183
235
273
283
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
1 0

5 4

6 5

7 6

8 7
11 10
12 11
15 14
15 14
18 17
18 17
20 19
23 22
27 26
30 29
30 29
30 29
33 32
39 38
39 38
40 39
42 41
44 43
60 59
68 67
69 68
81 80
98 97
99 98
106 105
183 182
235 234
273 272
283 282
300 299
300 299
300 299




Club Motori d'Altri Tempi
M XX Trofeo di Carnevale

QY’ Fregene - 03 Marzo 2019
T. IMPOSTO
PC10 - Lecceta 8 00:12,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 9 CORINTI M.-PAISIELLO L. 1 11:12:54,42 11:13:.06,43 00:12,01 1 1 0
1 11 FORMICONIA-FORMICONI 1 11:15:09,33 11:15:21,32 00:11,99 1 1 0
1 19 RUGGERIL.-RUGGERIE. 2 11:21:53,68 11:22:05,67 00:11,99 1 1 0
1 41 GIBILISCO S.-LORENZETTI 2 11:46:09,20 11:46:21,21 00:12,01 1 1 0
5 5 MAZZELLAG.-MARROCCO 1 11:07:20,57 11:07:32,59 00:12,02 2 2 1
6 8 NICCOLOQ' S.-BATTISTI A 2 11:11:50,93 11:12:02,89 00:11,96 4 4 3
7 14 FRAIOLI A-PULVIRENTIF. 2 11:17:27,94 11:17:39,99 00:12,05 5 5 4
8 35 RIDOLFIM.-RIDOLFI S. 1 11:38:00,16 11:38:12,07 00:11,91 9 9 8
9 40 CIULAG.-X 1 11:45:01,89 11:45:13,99 00:12,10 10 10 9
10 4 DE RITAM.-CAODURO G. 1 11:06:06,97 11:06:18,81 00:11,84 16 16 15
10 27 VACCARIG.-MAMMARELLA 1 11:32:19,91 11:32:32,07 00:12,16 16 16 15
12 42 FALLARINO C.-FULVI L. 1 11:47:20,54 11:47:32,37 00:11,83 17 17 16
13 22 OCCHIPINTIJ.-CASTAGNA 2 11:26:35,88 11:26:47,66 00:11,78 22 22 21
14 16 ONORI G.-DI MAURO M. 2 11:18:29,56 11:18:141,31 00:11,75 25 25 24
14 26 DIPRETE M.-TIFI S. 2 11:31:12,72 11:31:24,47 00:11,75 25 25 24
14 38 PESCE A-CAPALBO B. 1 11:42:32,30 11:42:4455 00:12,25 25 25 24
17 25 LAPENNAF.-POMPILIR. 1 11:30:11,95 11:30:23,67 00:11,72 28 28 27
17 39 BLASIO B.-PUCCETTIC. 2 11:43:42,69 11:43:5497 00:12,28 28 28 27
19 17 COSTANTINI U.-X 2 11:19:34,37 11:19:46,06 00:11,69 31 31 30
19 36 CEOTTO P.-REPOSIF. 1 11:39:15,74 11:39:27,43 00:11,69 31 31 30
21 28 SAVERINO G.-RODA'G. 1 11:33:29,45 11:33:41,94 00:12,49 49 49 48
22 13 CANCELLIC.-PUCCIT. 2 11:16:17,63 11:16:29,09 00:11,46 54 54 53
23 21 AZZARAC.-SETTINERI O. 2 11:25:28,35 11:25:40,96 00:12,61 61 61 60
24 20 CIOCCIAG.-MUMMOLO C. 1 11:23:02,00 11:23:13,38 00:11,38 62 62 61
25 2 MENEGHETTICILIBERTIF. 1 11:09:32,33 11:09:43,65 00:11,32 68 68 67
26 7 D'AGOSTINO A-DIGIACOM 2 11:10:45,83 11:10:57,07 00:11,24 76 76 75
27 12 CIAMBRAV.-CUFFARO G. 1 11:24:12,72 11:24:25,58 00:12,86 86 86 85
27 18 ASCENZIL.-GRAGNANINI\N 1 11:20:46,11 11:20:57,25 00:11,14 86 86 85
29 10 D'AIELLO U.-MAGGI G. 1 11:14:04,43 11:14:17,34 00:12,91 91 91 90
30 6 ANTONINI M.-DAVINI M. 1 11:08:26,22 11:08:37,13 00:10,91 109 109 108
31 31 ERBAGGIC.-GLORIAA. 1 11:35:141,23 11:35:52,12 00:10,89 111 111 110
31 37 CASTELLANIM.-BALSANO 1 11:41:23,95 11:41:37,06 00:13,11 111 111 110
33 34 LUCANGELIM.-CAROLIG. 2 11:40:14,65 11:40:25,39 00:10,74 126 126 125
34 23 RAVA G.-CALVANI K. 2 11:27:4455 11:27:55,18 00:10,63 137 137 136
35 30 CERAB.-RAISAK. 1 11:34:50,07 11:35:00,31 00:10,24 176 176 175
36 32 COMPAGNONE C.-DIRENz 1 11:36:36,47 11:36:46,39 00:09,92 208 208 207
37 24 FUSETTI M.-WATINE M. 1 11:29:16,29 11:29:32,53 00:16,24 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 1, 3, 15, 29, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori d'Altri Tempi
M XX Trofeo di Carnevale

QY’ Fregene - 03 Marzo 2019
T. IMPOSTO
PC11 - Maccarese 1 00:11.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 8 NICCOLOQ' S.-BATTISTI A 2 11:27:16,95 11:27:27,93 00:10,98 2 2 0
1 9 CORINTI M.-PAISIELLO L. 1 11:28:21,74 11:28:32,72 00:10,98 2 2 0
1 17 COSTANTINIU.-X 2 11:35:28,64 11:35:39,66 00:11,02 2 2 0
4 14 FRAIOLI A-PULVIRENTIF. 2 11:33:06,13 11:33:17,10 00:10,97 3 3 1
5 27 VACCARIG.-MAMMARELLA 1 11:48:36,18 11:48:47,23 00:11,05 5 5 3
6 5 MAZZELLA G.-MARROCCO 1 11:21:18,12 11:21:29,06 00:10,94 6 6 4
7 11 FORMICONIA-FORMICONI 1 11:30:42,52 11:30:53,59 00:11,07 7 7 5
7 28 SAVERINO G.-RODA G. 1 11:49:52,90 11:50:03,97 00:11,07 7 7 5
9 7 D'AGOSTINO A-DIGIACOM 2 11:25:49,74 11:26:00,82 00:11,08 8 8 6
10 41 GIBILISCO S.-LORENZETTI 2 12:04:06,63 12:04:17,76 00:11,13 13 13 11
11 10 D'AIELLO U.-MAGGI G. 1 11:29:32,19 11:29:43,34 00:11,15 15 15 13
12 13 CANCELLIC.-PUCCIT. 2 11:31:55,30 11:32:06,13 00:10,83 17 17 15
13 4 DE RITAM.-CAODURO G. 1 11:20:02,90 11:20:13,70 00:10,80 20 20 18
14 40 CIULAG.-X 1 12:02:55,78 12:03:06,53 00:10,75 25 25 23
15 42 FALLARINO C.-FULVI L. 1 12:05:33,50 12:05:44,76 00:11,26 26 26 24
16 35 RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 1 11:55:58,29 11:56:09,02 00:10,73 27 27 25
17 16 ONORI G.-DI MAURO M. 2 11:34:17,16 11:34:27,88 00:10,72 28 28 26
17 26 DIPRETE M.-TIFI S. 2 11:47:16,10 11:47:26,82 00:10,72 28 28 26
19 2 MENEGHETTICILIBERTIF. 1 11:24:37,30 11:24:47,96 00:10,66 34 34 32
20 25 LAPENNAF.-POMPILIR. 1 11:46:06,11 11:46:16,75 00:10,64 36 36 34
21 21 AZZARAC.-SETTINERI O. 2 11:42:35,97 11:42:47,44 00:11,47 47 47 45
22 12 CIAMBRAV.-CUFFARO G. 1 11:51:07,97 11:51:19,45 00:11,48 48 48 46
23 31 ERBAGGI C.-GLORIAA. 1 11:53:45,94 11:53:57,49 00:11,55 55 55 53
24 39 BLASIOB.-PUCCETTIC. 2 12:01:44,71 12:01:55,14 00:10,43 57 57 55
25 6 ANTONINI M.-DAVINI M. 1 11:23:16,41 11:23:26,75 00:10,34 66 66 64
26 23 RAVA G.-CALVANI K. 2 11:44:50,91 11:45:02,67 00:11,76 76 76 74
27 22 OCCHIPINTIJ.-CASTAGNA 2 11:41:15,22 11:41:27,26 00:12,04 104 104 102
28 37 CASTELLANIM.-BALSANO 1 11:59:17,24 11:59:29,43 00:12,19 119 119 117
29 38 PESCE A-CAPALBOB. 1 12:00:28,62 12:00:40,82 00:12,20 120 120 118
30 30 CERAB.-RAISAK. 1 11:52:28,53 11:52:40,92 00:12,39 139 139 137
31 20 CIOCCIAG.-MUMMOLO C. 1 11:39:29,90 11:39:42,94 00:13,04 204 204 202
32 18 ASCENZIL.-GRAGNANINI\N 1 11:36:37,39 11:36:50,86 00:13,47 247 247 245
33 19 RUGGERI L.-RUGGERIE. 2 11:38:00,80 11:38:07,44 00:06,64 300 300 298
33 32 COMPAGNONE C.-DIRENz 1 11:55:02,56 11:55:10,31 00:07,75 300 300 298
33 34 LUCANGELIM.-CAROLIG. 2 11:58:17,42 11:58:24,59 00:07,17 300 300 298
33 36 CEOTTO P.-REPOSI F. 1 11:57:05,62 11:57:11,08 00:05,46 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova: 1, 3, 15, 24, 29, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori d'Altri Tempi
M XX Trofeo di Carnevale

QY’ Fregene - 03 Marzo 2019
T. IMPOSTO
PC12 - Maccarese 2 00:10,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 8 NICCOLOQ' S.-BATTISTI A 2 11:27:27,93 11:27:37,92 00:09,99 1 1 0
1 40 CIULAG.-X 1 12:03:06,53 12:03:16,54 00:10,01 1 1 0
3 5 MAZZELLAG.-MARROCCO 1 11:21:29,06 11:21:39,02 00:09,96 4 4 3
4 9 CORINTI M.-PAISIELLO L. 1 11:28:32,72 11:28:42,77 00:10,05 5 5 4
4 11 FORMICONI A-FORMICONI 1 11:30:53,59 11:31:03,64 00:10,05 5 5 4
6 23 RAVA G.-CALVANI K. 2 11:45:02,67 11:45:12,61 00:09,94 6 6 5
6 42 FALLARINO C.-FULVI L. 1 12:05:44,76 12:05:54,70 00:09,94 6 6 5
8 16 ONORI G.-DI MAURO M. 2 11:34:27,88 11:34:37,81 00:09,93 7 7 6
8 27 VACCARIG.-MAMMARELLA 1 11:48:47,23 11:48:57,30 00:10,07 7 7 6
10 4 DE RITAM.-CAODURO G. 1 11:20:13,70 11:20:23,59 00:09,89 11 11 10
11 39 BLASIO B.-PUCCETTIC. 2 12:01:55,14 12:02:05,27 00:10,13 13 13 12
12 7 D'AGOSTINO A-DIGIACOM 2 11:26:00,82 11:26:10,97 00:10,15 15 15 14
12 14 FRAIOLI A-PULVIRENTIF. 2 11:33:17,10 11:33:26,95 00:09,85 15 15 14
14 28 SAVERINO G.-RODA' G. 1 11:50:03,97 11:50:14,14 00:10,17 17 17 16
15 17 COSTANTINI U.-X 2 11:35:39,66 11:35:49,48 00:09,82 18 18 17
16 35 RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 1 11:56:09,02 11:56:19,23 00:10,21 21 21 20
17 2 MENEGHETTICILIBERTIF. 1 11:24:47,96 11:24:58,33 00:10,37 37 37 36
17 30 CERAB.-RAISAK. 1 11:52:40,92 11:52:51,29 00:10,37 37 37 36
17 41 GIBILISCO S.-LORENZETTI 2 12:04:17,76 12:04:27,39 00:09,63 37 37 36
20 13 CANCELLIC.-PUCCIT. 2 11:32:06,13 11:32:15,74 00:09,61 39 39 38
21 6 ANTONINI M.-DAVINI M. 1 11:23:26,75 11:23:36,32 00:09,57 43 43 42
22 20 CIOCCIAG.-MUMMOLO C. 1 11:39:42,94 11:39:52,50 00:09,56 44 44 43
23 10 D'AIELLO U.-MAGGI G. 1 11:29:43,34 11:29:52,87 00:09,53 47 47 46
23 31 ERBAGGI C.-GLORIAA. 1 11:53:57,49 11:54:07,02 00:09,53 47 47 46
25 38 PESCE A-CAPALBO B. 1 12:00:40,82 12:00:51,37 00:10,55 55 55 54
26 37 CASTELLANIM.-BALSANO 1 11:59:29,43 11:59:40,02 00:10,59 59 59 58
27 12 CIAMBRAV.-CUFFARO G. 1 11:51:19,45 11:51:30,10 00:10,65 65 65 64
28 21 AZZARAC.-SETTINERI O. 2 11:42:47,44 11:42:58,12 00:10,68 68 68 67
29 25 LAPENNAF.-POMPILIR. 1 11:46:16,75 11:46:26,05 00:09,30 70 70 69
30 26 DIPRETE M.-TIFI S. 2 11:47:26,82 11:47:36,10 00:09,28 72 72 71
31 22 OCCHIPINTIJ.-CASTAGNA 2 11:41:27,26 11:41:38,04 00:10,78 78 78 77
32 18 ASCENZIL.-GRAGNANINI\V 1 11:36:50,86 11:37:02,75 00:11,89 189 189 188
33 19 RUGGERIL.-RUGGERIE. 2 11:38:07,44 11:38:21,60 00:14,16 300 300 299
33 32 COMPAGNONE C.-DIRENz 1 11:55:10,31 11:55:16,21 00:05,90 300 300 299
33 34 LUCANGELIM.-CAROLIG. 2 11:58:24,59 11:58:30,26 00:05,67 300 300 299
33 36 CEOTTO P.-REPOSI F. 1 11:57:11,08 11:57:26,27 00:15,19 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 1, 3, 15, 24, 29, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori d'Altri Tempi
M XX Trofeo di Carnevale

QY’ Fregene - 03 Marzo 2019
T. IMPOSTO
PC13 - Maccarese 3 00:08,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 9 CORINTI M.-PAISIELLO L. 1 11:28:42,77 11:28:50,78 00:08,01 1 1 0
1 19 RUGGERIL.-RUGGERIE. 2 11:38:21,60 11:38:29,59 00:07,99 1 1 0
1 25 LAPENNAF.-POMPILIR. 1 11:46:26,05 11:46:34,04 00:07,99 1 1 0
4 31 ERBAGGI C.-GLORIAA. 1 11:54:07,02 11:54:1498 00:07,96 4 4 3
5 5 MAZZELLAG.-MARROCCO 1 11:21:39,02 11:21:47,07 00:08,05 5 5 4
5 11 FORMICONIA-FORMICONI 1 11:31:03,64 11:31:11,59 00:07,95 5 5 4
5 14 FRAIOLI A-PULVIRENTIF. 2 11:33:26,95 11:33:35,00 00:08,05 5 5 4
8 8 NICCOLOQ' S.-BATTISTI A 2 11:27:37,92 11:27:45,98 00:08,06 6 6 5
8 10 D'AIELLO U.-MAGGI G. 1 11:29:52,87 11:30:00,93 00:08,06 6 6 5
10 16 ONORI G.-DI MAURO M. 2 11:34:37,81 11:34:45,73 00:07,92 8 8 7
10 42 FALLARINO C.-FULVI L. 1 12:05:54,70 12:06:02,62 00:07,92 8 8 7
12 37 CASTELLANI M.-BALSANO 1 11:59:40,02 11:59:48,11 00:08,09 9 9 8
13 2 MENEGHETTICILIBERTIF. 1 11:24:58,33 11:25:06,23 00:07,90 10 10 9
14 36 CEOTTO P.-REPOSIF. 1 11:57:26,27 11:57:34,15 00:07,88 12 12 11
15 40 CIULAG.-X 1 12:03:16,54 12:03:24,69 00:08,15 15 15 14
16 23 RAVA G.-CALVANI K. 2 11:45:12,61 11:45:20,45 00:07,84 16 16 15
17 38 PESCE A-CAPALBO B. 1 12:00:51,37 12:00:59,61 00:08,24 24 24 23
18 7 D'AGOSTINO A-DIGIACOM 2 11:26:10,97 11:26:19,23 00:08,26 26 26 25
18 12 CIAMBRAV.-CUFFARO G. 1 11:51:30,10 11:51:38,36 00:08,26 26 26 25
20 17 COSTANTINIU.-X 2 11:35:49,48 11:35:57,19 00:07,71 29 29 28
21 6 ANTONINI M.-DAVINI M. 1 11:23:36,32 11:23:44,62 00:08,30 30 30 29
21 27 VACCARI G.-MAMMARELLA 1 11:48:57,30 11:49:05,60 00:08,30 30 30 29
23 28 SAVERINO G.-RODA'G. 1 11:50:14,14 11:50:22,47 00:08,33 33 33 32
24 13 CANCELLIC.-PUCCIT. 2 11:32:15,74 11:32:23,10 00:07,36 64 64 63
25 39 BLASIOB.-PUCCETTIC. 2 12:02:05,27 12:02:13,92 00:08,65 65 65 64
26 26 DIPRETE M.-TIFI S. 2 11:47:36,10 11:47:43,39 00:07,29 71 71 70
27 21 AZZARAC.-SETTINERI O. 2 11:42:58,12 11:43:06,86 00:08,74 74 74 73
28 30 CERAB.-RAISAK. 1 11:52:51,29 11:53:00,08 00:08,79 79 79 78
29 41 GIBILISCO S.-LORENZETTI 2 12:04:27,39 12:04:36,21 00:08,82 82 82 81
30 4 DE RITAM.-CAODURO G. 1 11:20:23,59 11:20:32,46 00:08,87 87 87 86
31 20 CIOCCIAG.-MUMMOLO C. 1 11:39:52,50 11:40:01,48 00:08,98 98 98 97
32 22 OCCHIPINTIJ.-CASTAGNA 2 11:41:38,04 11:41:47,04 00:09,00 100 100 99
33 18 ASCENZIL.-GRAGNANINI\N 1 11:37:02,75 11:37:12,59 00:09,84 184 184 183
34 32 COMPAGNONE C.-DIRENz 1 11:55:16,21 11:55:20,49 00:04,28 300 300 299
34 34 LUCANGELIM.-CAROLIG. 2 11:58:30,26 11:58:34,76 00:04,50 300 300 299
34 35 RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 1 11:56:19,23 11:56:23,23 00:04,00 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 1, 3, 15, 24, 29, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori d'Altri Tempi
M XX Trofeo di Carnevale

QY’ Fregene - 03 Marzo 2019
T. IMPOSTO
PC14 - Maccarese 4 00:10,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 8 NICCOLOQ' S.-BATTISTI A 2 11:27:45,98 11:27:56,00 00:10,02 2 2 0
1 40 CIULAG.-X 1 12:03:24,69 12:03:34,67 00:09,98 2 2 0
3 19 RUGGERIL.-RUGGERIE. 2 11:38:29,59 11:38:39,62 00:10,03 3 3 1
3 36 CEOTTO P.-REPOSIF. 1 11:57:34,15 11:57:44,12 00:09,97 3 3 1
5 9 CORINTI M.-PAISIELLO L. 1 11:28:50,78 11:29:00,74 00:09,96 4 4 2
6 2 MENEGHETTICILIBERTIF. 1 11:25:06,23 11:25:16,18 00:09,95 5 5 3
7 5 MAZZELLA G.-MARROCCO 1 11:21:47,07 11:21:57,13 00:10,06 6 6 4
8 14 FRAIOLI A-PULVIRENTIF. 2 11:33:35,00 11:33:44,93 00:09,93 7 7 5
9 4 DE RITAM.-CAODURO G. 1 11:20:32,46 11:20:42,36 00:09,90 10 10 8
10 38 PESCE A-CAPALBO B. 1 12:00:59,61 12:01:09,72 00:10,11 11 11 9
11 18 ASCENZIL.-GRAGNANINI\ 1 11:37:12,59 11:37:22,45 00:09,86 14 14 12
12 11 FORMICONI A-FORMICONI 1 11:31:11,59 11:31:21,44 00:09,85 15 15 13
13 25 LAPENNAF.-POMPILIR. 1 11:46:34,04 11:46:43,87 00:09,83 17 17 15
14 22 OCCHIPINTIJ.-CASTAGNA 2 11:41:47,04 11:41:57,30 00:10,26 26 26 24
15 31 ERBAGGI C.-GLORIAA. 1 11:54:14,98 11:54:25,26 00:10,28 28 28 26
15 42 FALLARINO C.-FULVI L. 1 12:06:02,62 12:06:12,90 00:10,28 28 28 26
17 7 D'AGOSTINO A-DIGIACOM 2 11:26:19,23 11:26:28,92 00:09,69 31 31 29
17 13 CANCELLIC.-PUCCIT. 2 11:32:23,10 11:32:32,79 00:09,69 31 31 29
19 28 SAVERINO G.-RODA G. 1 11:50:22,47 11:50:32,82 00:10,35 35 35 33
20 17 COSTANTINIU.-X 2 11:35:57,19 11:36:06,81 00:09,62 38 38 36
20 23 RAVA G.-CALVANI K. 2 11:45:20,45 11:45:30,83 00:10,38 38 38 36
22 39 BLASIOB.-PUCCETTIC. 2 12:02:13,92 12:02:23,53 00:09,61 39 39 37
23 37 CASTELLANIM.-BALSANO 1 11:59:48,11 11:59:57,67 00:09,56 44 44 42
24 10 D'AIELLO U.-MAGGI G. 1 11:30:00,93 11:30:10,41 00:09,48 52 52 50
25 21 AZZARAC.-SETTINERI O. 2 11:43:06,86 11:43:17,44 00:10,58 58 58 56
26 26 DIPRETE M.-TIFI S. 2 11:47:43,39 11:47:52,78 00:09,39 61 61 59
27 6 ANTONINI M.-DAVINI M. 1 11:23:44,62 11:23:55,24 00:10,62 62 62 60
28 16 ONORIG.-DI MAURO M. 2 11:34:45,73 11:34:55,09 00:09,36 64 64 62
29 12 CIAMBRAV.-CUFFARO G. 1 11:51:38,36 11:51:49,03 00:10,67 67 67 65
30 20 CIOCCIAG.-MUMMOLO C. 1 11:40:01,48 11:40:10,78 00:09,30 70 70 68
30 41 GIBILISCO S.-LORENZETTI 2 12:04:36,21 12:04:45,51 00:09,30 70 70 68
32 27 VACCARI G.-MAMMARELLA 1 11:49:05,60 11:49:14,77 00:09,17 83 83 81
33 30 CERAB.-RAISAK. 1 11:53:00,08 11:53:12,43 00:12,35 235 235 233
34 32 COMPAGNONE C.-DIRENz 1 11:55:20,49 11:55:26,23 00:05,74 300 300 298
34 34 LUCANGELIM.-CAROLIG. 2 11:58:34,76 11:58:40,55 00:05,79 300 300 298
34 35 RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 1 11:56:23,23 11:56:36,91 00:13,68 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova: 1, 3, 15, 24, 29, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori d'Altri Tempi
M XX Trofeo di Carnevale

QY’ Fregene - 03 Marzo 2019
T. IMPOSTO
PC15 - Maccarese 5 00:11.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 9 CORINTI M.-PAISIELLO L. 1 11:29:00,74 11:29:11,76 00:11,02 2 2 0
1 25 LAPENNAF.-POMPILIR. 1 11:46:43,87 11:46:54,85 00:10,98 2 2 0
3 5 MAZZELLAG.-MARROCCO 1 11:21:57,13 11:22:08,16 00:11,03 3 3 1
3 11 FORMICONIA-FORMICONI 1 11:31:21,44 11:31:32,47 00:11,03 3 3 1
5 4 DE RITAM.-CAODURO G. 1 11:20:42,36 11:20:53,30 00:10,94 6 6 4
5 40 CIULAG.-X 1 12:03:34,67 12:03:45,61 00:10,94 6 6 4
7 8 NICCOLOQ' S.-BATTISTI A 2 11:27:56,00 11:28:07,07 00:11,07 7 7 5
8 19 RUGGERIL.-RUGGERIE. 2 11:38:39,62 11:38:50,70 00:11,08 8 8 6
9 36 CEOTTO P.-REPOSIF. 1 11:57:44,12 11:57:55,02 00:10,90 10 10 8
10 13 CANCELLIC.-PUCCIT. 2 11:32:32,79 11:32:43,68 00:10,89 11 11 9
10 23 RAVA G.-CALVANI K. 2 11:45:30,83 11:45:41,72 00:10,89 11 11 9
12 20 CIOCCIAG.-MUMMOLO C. 1 11:40:10,78 11:40:21,63 00:10,85 15 15 13
13 14 FRAIOLI A-PULVIRENTIF. 2 11:33:4493 11:33:56,15 00:11,22 22 22 20
14 31 ERBAGGI C.-GLORIAA. 1 11:54:25,26 11:54:36,01 00:10,75 25 25 23
15 42 FALLARINO C.-FULVI L. 1 12:06:12,90 12:06:23,64 00:10,74 26 26 24
16 22 OCCHIPINTIJ.-CASTAGNA 2 11:41:57,30 11:42:08,01 00:10,71 29 29 27
17 6 ANTONINI M.-DAVINI M. 1 11:23:55,24 11:24:05,94 00:10,70 30 30 28
18 28 SAVERINO G.-RODA' G. 1 11:50:32,82 11:50:44,13 00:11,31 31 31 29
19 16 ONORI G.-DI MAURO M. 2 11:34:55,09 11:35:05,77 00:10,68 32 32 30
20 17 COSTANTINIU.-X 2 11:36:06,81 11:36:18,17 00:11,36 36 36 34
21 10 D'AIELLO U.-MAGGI G. 1 11:30:10,41 11:30:21,03 00:10,62 38 38 36
22 7 D'AGOSTINO A-DIGIACOM 2 11:26:28,92 11:26:40,38 00:11,46 46 46 44
23 41 GIBILISCO S.-LORENZETTI 2 12:04:45,51 12:04:56,02 00:10,51 49 49 47
24 2 MENEGHETTICILIBERTIF. 1 11:25:16,18 11:25:26,68 00:10,50 50 50 48
24 35 RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 1 11:56:36,91 11:56:48,41 00:11,50 50 50 48
26 39 BLASIOB.-PUCCETTIC. 2 12:02:23,53 12:02:35,15 00:11,62 62 62 60
27 27 VACCARI G.-MAMMARELLA 1 11:49:14,77 11:49:26,53 00:11,76 76 76 74
28 38 PESCE A-CAPALBOB. 1 12:01:09,72 12:01:21,51 00:11,79 79 79 77
29 37 CASTELLANIM.-BALSANO 1 11:59:57,67 12:00:09,56 00:11,89 89 89 87
30 21 AZZARAC.-SETTINERI O. 2 11:43:17,44 11:43:29,41 00:11,97 97 97 95
31 26 DIPRETE M.-TIFI S. 2 11:47:52,78 11:48:02,78 00:10,00 100 100 98
32 12 CIAMBRAV.-CUFFARO G. 1 11:51:49,03 11:52:01,06 00:12,03 103 103 101
33 18 ASCENZIL.-GRAGNANINI\N 1 11:37:22,45 11:37:35,09 00:12,64 164 164 162
34 30 CERAB.-RAISAK. 1 11:53:12,43 11:53:27,89 00:15,46 300 300 298
34 32 COMPAGNONE C.-DIRENz 1 11:55:26,23 11:55:32,96 00:06,73 300 300 298
34 34 LUCANGELIM.-CAROLIG. 2 11:58:40,55 11:58:47,15 00:06,60 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova: 1, 3, 15, 24, 29, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Pos Nr Equipaggio

1
2
3
3
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
29
29
29
29
29
29

Tempi mancanti in questa prova: 1, 3, 15, 24, 29, 32, 33

25 LAPENNAF.-POMPILIR.

5 MAZZELLA G.-MARROCCO

9 CORINTI M.-PAISIELLO L.
39 BLASIO B.-PUCCETTIC.

8 NICCOLO' S.-BATTISTI A.

4 DE RITAM.-CAODURO G.
23 RAVA' G.-CALVANI K.

14 FRAIOLI A-PULVIRENTIF.
19 RUGGERI L.-RUGGERI E.
13 CANCELLIC.-PUCCIT.

11 FORMICONI A-FORMICONI
16 ONORI G.-DI MAURO M.

12 CIAMBRAV.-CUFFARO G.
35 RIDOLFI M.-RIDOLFI S.

17 COSTANTINI U.-X

27 VACCARI G.-MAMMARELLA
28 SAVERINO G.-RODA' G.

36 CEOTTO P.-REPOSI F.

7 D'AGOSTINO A-DI GIACOM
41 GIBILISCO S.-LORENZETT!
26 DI PRETE M.-TIFI S.

10 D'AIELLO U.-MAGGI G.
42 FALLARINO C.-FULVI L.

2 MENEGHETTI CILIBERTIF.
21 AZZARAC.-SETTINERI O.
20 CIOCCIAG.-MUMMOLO C.
22 OCCHIPINTI J.-CASTAGNA

6 ANTONINI M.-DAVINI M.

18 ASCENZI L.-GRAGNANINI'\
30 CERAB.-RAISAK.

31 ERBAGGI C.-GLORIAA.

34 LUCANGELI M.-CAROLI G.
37 CASTELLANI M.-BALSANO
38 PESCE A-CAPALBO B.

40 CIULAG.-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori d'Altri Tempi

XX Trofeo di Carnevale
Fregene - 03 Marzo 2019

PC16 - Fregene 1

Gr

P PP NRPRPREPENRPNRPPEPRNNNRERPREPNRENRNNNNRNNRRER

Entrata

11:46:54,85
11:22:08,16
11:29:11,76
12:02:35,15
11:28:07,07
11:20:53,30
11:45:41,72
11:33:56,15
11:38:50,70
11:32:43,68
11:31:32,47
11:35:05,77
11:52:01,06
11:56:48,41
11:36:18,17
11:49:26,53
11:50:44,13
11:57:55,02
11:26:40,38
12:04:56,02
11:48:02,78
11:30:21,03
12:06:23,64
11:25:26,68
11:43:29,41
11:40:21,63
11:42:08,01
11:24:05,94
11:37:35,09
11:53:27,89
11:54:36,01
11:58:47,15
12:00:09,56
12:01:21,51
12:03:45,61

Uscita

12:06:54,85
11:42:08,15
11:49:11,74
12:22:35,17
11:48:07,04
11:40:53,35
12:05:41,62
11:53:56,26
11:58:50,82
11:52:43,81
11:51:32,61
11:55:05,62
12:12:01,22
12:16:48,20
11:56:18,39
12:09:26,30
12:10:44,52
12:17:54,49
11:46:39,82
12:24:56,65
12:08:02,14
11:50:21,73
12:26:24,39
11:45:27,58
12:03:30,33
12:00:22,66
12:02:09,12
11:44:07,38
11:56:40,31
12:12:35,75
12:13:45,54
12:21:02,24
12:21:12,44
12:22:26,84
12:25:29,32

Netto

20:00,00
19:59,99
19:59,98
20:00,02
19:59,97
20:00,05
19:59,90
20:00,11
20:00,12
20:00,13
20:00,14
19:59,85
20:00,16
19:59,79
20:00,22
19:59,77
20:00,39
19:59,47
19:59,44
20:00,63
19:59,36
20:00,70
20:00,75
20:00,90
20:00,92
20:01,03
20:01,11
20:01,44
19:05,22
19:07,86
19:09,53
22:15,09
21:02,88
21:05,33
21:43,71

Penalit

O wNNEFE o

10
11
12
13
14
15
16
21
22
23
39
53
56
63
64
70
75
90
92
103
111
144
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
20:00,00

Totale Dist.
0 0

1 1

2 2

2 2

3 3

5 5
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
21 21
22 22
23 23
39 39
53 53
56 56
63 63
64 64
70 70
75 75
90 90
92 92
103 103
111 111
144 144
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




